第２７回愛知県武道館小中学生剣道大会　参加申込書

令和　２　年　　　　　月　　　　　日
愛知県武道館長　殿
	団体名
学校名

	監督氏名
	[bookmark: _GoBack]
	電話番号

	団体所在地区
（　〇で囲む　）
	名古屋　・　尾張　・　知多　・　西三河　・　東三河

	団体住所

下記のとおり参加料４，０００円を添えて申込みます。
	競技部門
（　〇で囲む　）
	小学生の部　・　中学生男子の部　・　中学生女子の部

	ふりがな

	チーム名

	選　手　氏　名
	学　校　名　・　学　年

	（　※　学校以外の団体のみ記入　）

	先　　鋒

	学校
	年生

	次　　鋒

	学校
	年生

	中　　堅

	学校
	年生

	副　　将

	学校
	年生

	大　　将

	学校
	年生

· 団体名・チーム名・選手氏名は、明瞭に記入してください。
· 複数チーム申し込む場合は、団体区分を明記してください。（例：○○中学校A、○○中学校B）